
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 26/04/2014 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 146 kmsPoint avant : 136 kms144 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 39

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

144

Sociétés
12 144

Réclamations admises jusqu'au : 10/05/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEMAGNY André
PAVY Olivier
LECHENE Bernard
POIRET Jean
PAVY Olivier
DEMAGNY André
LEROY Claude & Karine
PAVY Olivier
PAVY Olivier
POIRET Jean
LECHENE Bernard
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
RANVIN Gérard
BOULET Christophe
POIRET Jean
RANVIN Gérard
CORROYETTE Grégory
LEROY Claude & Karine
PAVY Olivier
LECHENE Bernard
DEMAGNY André
PAVY Olivier
DEMAGNY André
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
LECHENE Bernard
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
GRZELCZYK Jordan
POIRET Jean
RANVIN Gérard
DEMAGNY André

Insc/Eng

AUCHY AU BOIS
ESTREE BLANCHE
SERNY
ENQUIN LES MINES

LIGNY LES AIRE

RELY
AMETTES

LAIRES

ENQUIN LES MINES

Distance

235664
22898

290032
458022
294721
235644
116142
290157
290154
459168
458392
458255
44718
25207
98777

235108
290250
50596

289676
234534
427854
234785
458266
458554
289862
115832
234554
459139
234754
246213
458243
290071
246620
458580
98793
22971

Constaté Ecart

2011
2012
2012
2010
2012
2011
2009
2012
2012
2010
2010
2010
2010
2009
2008
2011
2012
2009
2012
2011
2009
2011
2010
2010
2012
2009
2011
2010
2011
2008
2007
2012
2008
2010
2008
2012

Pén.

3
4
5
3

12
2
1

11
7
8

17
1
4

12
1
3
5
2

14
5

13
10
5
5
9

11
2
8
7

13
4

12
2
6

10
7

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
15
26
9

15
13
13
15
15
9

26
13
13
13
10
5
9

10
23
13
15
26
13
15
13
13
13
13
26
13
13
13
5
9

10
13

Amateurs / Colombier

139737
143895
144947
144132

2
2

139880
3
4
2
2
3
4
5

142125
136696

3
2

139627
2
5
3
6
6
7
3
4
5
4
6
7
8

145111
4
3
8

Ch Fce

08:39:40
08:44:01
08:44:54
08:44:45
08:46:29
08:45:19
08:45:33
08:50:38
08:50:48
08:52:08
08:52:41
08:49:44
08:49:59
08:51:27
08:54:05
08:51:44
08:57:32
08:57:15
08:55:34
08:56:31
08:59:27
09:00:14
08:58:30
09:01:39
08:58:35
08:58:55
09:00:16
09:01:06
09:05:21
09:01:31
09:01:32
09:01:37
09:05:43
09:05:22
09:03:59
09:02:06

-1

-1

-2
-47
-1
-2

-1
-2

10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
14
14
10

10

1647,194
1613,474
1609,330
1606,226
1570,049
1544,340
1541,944
1502,035
1499,427
1484,112
1481,318
1472,466
1468,597
1446,303
1434,881
1424,659
1405,937
1390,429
1386,105
1375,643
1375,450
1375,209
1347,945
1347,121
1346,863
1343,923
1326,715
1316,311
1311,540
1311,170
1310,147
1309,125
1308,682
1306,135
1304,497
1302,707

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

100,00
97,22
94,44
91,67
88,89
86,11
83,33
80,56
77,78
75,00
72,22
69,44
66,67
63,89
61,11
58,33
55,56
52,78
50,00
47,22
44,44
41,67
38,89
36,11
33,33
30,56
27,78
25,00
22,22
19,44
16,67
13,89
11,11
8,33
5,56
2,78
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